ダブルヘッドスタビーブラシ梱包仕様変更のお知らせ

仕様変更対象製品

対象製品：ダブルヘッドスタビーブラシ

対象品番：ZZSB0512+180

お客様各位

2025年9月

株式会社アビス
兵庫県揖保郡太子町佐用岡471－1

TEL: 079-275-1188
FAX: 079-275-1200

拝啓

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り、 厚くお礼申し上

げます。

さて、弊社取扱製品の「ダブルヘッドスタビーブラシ」に関しまして、梱包仕様が変更になりますこと

をお知らせ申し上げます。変更内容は以下の通りです。

お客様各位におかれましてはご迷惑をお掛け致しますが、諸般の事情お汲み取りいただき、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

尚、今回の変更による販売単位や製品定価など上記記載項目以外の変更はございません。また、この変更は

国内在庫が無くなり次第、順次適応とさせて頂きます。

詳しい内容につきましては下記会員様専用サイトから弊社営業担当へお問い合わせください。

また、この案内文書も同ウェブサイトよりダウンロード可能です。

変更前

1セット180本＝プラスチックケース（30本入り）6ケース

変更後

1セット180本＝プラスチックケース（30本入り）1ケース

＋
30本入りバック5袋

	スライド 1: ダブルヘッドスタビーブラシ梱包仕様変更のお知らせ